
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ιωάννινα, 02-07-2015
Αριθμ. Πρωτ. : Φ.11.3/3998

ΤΜΗΜΑ Α´ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

-----

Ταχ. Δ/νση: Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα

Πληροφορίες: Καραμάνου Χρυσούλα    Α Π Ο Φ Α Σ Η

Τηλέφωνο: 2651083977

FAX: 2651083974

E-mail: mail@ipeir.pde.sch.gr

ΘΕΜΑ : “Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ.Δ.Ε. Ν. Άρτας”

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

΄Εχοντας υπόψη:

1 . Τις διατάξεις:

α) Του Ν. 2817/14.03.2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄/14-3-2000) “Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές   

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις ”.

β) Του Ν.2986/13-02-2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13.02.2002) “Οργάνωση των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις”.

γ) Του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α´) “Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης”.

δ) Του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού –

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»,όπως 

αντικαταστάθηκε, συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2.Tην αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) 

“Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων”

3.Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-200203 τ.Β΄) απόφαση του 

Υπουργού ΥΠΕΠΘ “Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης, των Διευθυντών και τις

ΑΔΑ: 74ΔΗ465ΦΘ3-ΗΗ8



 διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/14-5-2015).

4.Tην υπ΄αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015(ΦΕΚ 915 /τ. Β΄/20-5-2015) Υπουργική 

Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και 

επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων».

5.Τις διευκρινιστικές εγκυκλίους του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.

6.Την υπ΄αριθμ. 4169/21-5-2015 προκήρυξη της Διεύθυνσης Δ.Ε Ν. Άρτας με 

θέμα:«Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων Δ/νσης. Δ.Ε. Ν. Άρτας».

7 . Την με αριθμ. πρωτ. Φ.11.3/3887/26-06-2015 απόφασή μας με θέμα:“Κύρωση Πίνακα 

Υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Ν. Άρτας”.

8.Την με αριθμ. Πρωτ. Φ.11.3/3915/26-06-2015 απόφασή μας με θέμα:“Τοποθέτηση Διευθυντών

Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Ν. Άρτας”

9.Την αριθμ. 7/1-7-2015 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Άρτας και τα αναφερόμενα σε αυτή 

σχετικά έγγραφα, με την οποία προτείνεται η προσωρινή τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Άρτας, προκειμένου να καλυφθούν 

οι κενές θέσεις Διευθυντών στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. Άρτας και στο Γυμνάσιο Βουργαρελίου.

                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε προσωρινά, από 2-7-2015, στις αντίστοιχες θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων

της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν.  Άρτας  που  έμειναν  κενές,  τους  παρακάτω

εκπαιδευτικούς  έως  ότου  υπάρξει  εντός  τριμήνου  επανάληψη  της  διαδικασίας  τοποθέτησης

Διευθυντών στις συγκεκριμένες σχολικές μονάδες.

Α/
Α

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ

1. 142666 ΜΠΑΖΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ
ΑΡΤΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ
ΑΡΤΑΣ

2. 219218 ΓΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ

                                                                                                H Περιφερειακή Διευθύντρια

                                                                                                             Αγγελική Φωτεινού

ΑΔΑ: 74ΔΗ465ΦΘ3-ΗΗ8



Κοινοποίηση

1. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.(Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Εκπαίδευσης
                          Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης)
2.Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Άρτας 
3.Ενδιαφερόμενους(δια της οικείας Διεύθυνσης)
4. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες (δια της οικείας Διεύθυνσης)

ΑΔΑ: 74ΔΗ465ΦΘ3-ΗΗ8


		2015-07-07T10:39:01+0300
	Athens




